
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZ~DOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 kwietnia 1995 r. Nr 20 
TREŚĆ: 

Poz.: 
POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

245 - z dnia 15 lutego 1995 r. o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń 339 

ZA RZĄDZ E N lA: 

246 - Ministra Finansów z dnia 26 kwietnia 1995 r. w sprawie przedlużenia niektórych terminów 
przewidzianych w przepisach podatkowych 339 

247 - Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 6 kwietnia 1995 r. w sprawie ustalenia ceny 
1 m2 powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego za IV kwartal 1994 r. 340 

248 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 21 kwietnia 1995 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
terminów udzielania dodatkowych dni wolnych od pracy w 1995 r. 340 

249 - Prezesa Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 1 S kwietnia 1995 r. w sprawie 
pierwszeństwa do uzyskania patentu na wynalazek, prawa ochronnego na wzór użytkowy, prawa 
z rejestracji wzoru zdobniczego oraz prawa z rejestracji znaku towarowego, w razie wystawienia 
wynalazku lub wzoru na II Międzynarodowych Targach Galanterii, Pasmanterii, Dodatków Krawiec
kich i Kaletniczych IGA w roku 1995 albo w razie zamieszczenia znaku towarowego na towarze 
wystawionym na tych targach w roku 1995 340 

250 - Prezesa Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 18 kwietnia 1995 r. w sprawie 
pierwszeństwa do uzyskania patentu na wynalazek, prawa ochronnego na wzór użytkowy, prawa 
z rejestracji wzoru zdobniczego oraz prawa z rejestracji znaku towarowego, w razie wystawienia 
wynalazku lub wzoru na targach pn. " Przemysł dla Ochrony $rodowiska" w roku 1995 albo w razie 
zamieszczenia znaku towarowego na towarze wystawionym na tych targach w roku 1 995 341 

UCHWAŁA RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

251 - nr XV11/93/ 95 z dnia 27 marca 1995 r. w sprawie przyjęcia statutu miasta stołecznego Warszawy 342 

245 

Rej. 174/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 15 lutego 1995 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) postanawia się, 
co następuje : 

skiej z dnia 17 listopada 1994 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski z 1995 r. Nr 4, poz. 54) skreśla się poz. 469. 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 17 listopada 1994 r. § 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Pol-

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

246 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 26 kwietnia 1995 r. 

w sprawie przedłużenia niektórych terminów przewidzianych w przepisach podatkowych. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 

108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1995 r. Nr 5, poz. 25) 
zarządza się, co następuje: 


